
Pædagog til barselsvikariat i Furesøs hyggeligste
børnehave

Barselsvikariat: Pædagog til Furesøs hyggeligste børnehave, Røde Sol
Vil du være en del af et lille hus med et stort hjerte, høj faglighed og skoven som nabo?
I børnehaven Røde Sol i Farum søger vi en uddannet pædagog til et barselsvikariat fra 1.
september 2026 og ca. 1 år frem. Stillingen er som udgangspunkt på 31 timer om ugen. Hvis du
ønsker at starte før, er det også en mulighed.
Uanset om du er nyuddannet eller har mange års erfaring, hører vi gerne fra dig. Er du ny i faget,
lover vi at tage dig godt i hånden og dele ud af vores store erfaring – og vi glæder os til at få dine
friske øjne og nye idéer med i hverdagen.
Hvem er vi?
Røde Sol er det mindste kommunale dagtilbud i Furesø Kommune. Vi er normeret til 39 skønne
børn fordelt på to stuer, men i hverdagen samarbejder vi tæt på tværs om aktiviteter og vores
fælles årshjul.
Flere af os har været her i mange år, hvilket giver en tryg hverdag fyldt med gode traditioner og
historier. Vi bor på en dejlig, stor grund med gamle frugttræer, køkkenhave og cykelbane – og så
ligger vi kun 5 minutter fra skoven og Farum Sø, som vi flittigt besøger.
Det der gør at vi skiller os lidt ud: Vækstpladser
I Røde Sol har vi det, vi kalder vækstpladser. Et tilbud til børn med behov for en særlig tilrettelagt
pædagogisk indsats i Furesø Kommune. For praksis betyder det færre børn på stuen og én ekstra
voksen. Vi er utrolig stolte af den forskel, vi gør her, og vi har opbygget en stærk og succesfuld
erfaring på området.
Vi tilbyder:

Et stærkt arbejdsfællesskab: 6 engagerede kollegaer, der værdsætter forskellighed og

mestrer den høje faglighed.

●

Tid til fordybelse: Vi sikrer 1 times fast forberedelsestid om ugen til alle pædagoger.●

Fokus på kerneopgaven: Et trygt børneliv med masser af nærvær.●

Et godt arbejdsmiljø: Masser af humor, arbejdsglæde og et respektfuldt forældresamarbejde.●

Vi forestiller os, at du:

Er uddannet pædagog og fagligt velfunderet.●

Har lyst til at lege og engagere dig i børnehøjde.●

Er fleksibel – i et lille hus løfter vi bedst i flok.●

Kan arbejde selvstændigt, for eksempel med en mindre børnegruppe.●

Møder hverdagen med humor, åbenhed og et positivt livssyn.●

Er vant til at formulere dig skriftligt.●

Har mod på et tværfagligt samarbejde med vores PPR team.●

Det praktiske
Arbejdssted: Røde Sol, Lindegårdsvej 2, 3520 Farum. Ansøgningsfrist: 26. juni 2026 kl. 12.00 (men
vi venter gerne på den helt rigtige profil). Samtaler: Vi holder samtaler løbende, så send din
ansøgning hurtigst muligt.
Vil du vide mere eller komme på besøg? Du er mere end velkommen til at kontakte dagtilbudsleder
Line Sonne på tlf: 72 16 52 14 eller på mail: lsn6@furesoe.dk.
Vi glæder os til at høre fra dig! 
 
Praktisk
Der indhentes referencer fra tidligere ansættelsesforhold, hvis du kommer i betragtning til stillingen.
I Furesø Kommune sker løn og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst og ud fra
principperne i Ny Løn.

Et arbejde, der betaler sig - et særligt tillæg
I Furesø Kommune er attraktiv løn, interesse for hinandens faglighed og løbende personlig og
faglig udvikling en vigtig del af vores virkelighed. Engagementet i den enkelte har stor betydning for
børnenes trivsel, udvikling og læring. I Furesøs mange dagtilbud er forskellighed en styrke, og
medarbejderne går gerne nye veje i arbejdet med at styrke udviklingen af den pædagogiske kvalitet
med udgangspunkt i den styrkede pædagogiske læreplan.
Den indsats belønner vi med Furesøtillægget, der sikrer et kvalifikationstillæg på 7.000 kr. i
nutidskroner årligt til alle fastansatte pædagoger.

Pædagogerne fortæller

Frist:
26-06-2026

Stillingskategori:
Børn og unge

Afdeling:
Røde Sol

Kontaktperson:
Line Sonne

Kontaktperson:
Lisbeth Rasmussen



I 4 videoer kan du blive klogere på, vi arbejder med at give Furesøs børn de bedst mulige vilkår og
muligheder i livet. Se dem på furesoe.dk/blivpædagog
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